Tieto  osoby môžu byť  zastúpené zástupcom,  ktorý  sa musí  preukázať úradne  overeným
plnomocenstvom. Záujemca o dražbu sa musí zaregistrovať v mieste konania dražby dňa 25.02.2025 v čase od
08:00 hod. najneskôr do 09:00 hod.

2. Správca dane dražobnú zábezpeku určuje vo výške 1.540,00 EUR, slovom jedentisícpäťstoštyridsať eur, ktorú
je  každý  dražiteľ  povinný  zložiť  prevodom  na  daňový  exekučný účet  č.  SK41  8180  5010  8381  3000  0275,  KS
8144, VS: SP00000025,  vedený v Štátnej pokladnici alebo v hotovosti u správcu dane v termíne do 17.02.2025.
Dražby  sa  môže  zúčastniť  len  dražiteľ,  ktorý  sa  najneskôr  hodinu  pred  určeným  začiatkom  dražby  preukáže